(หนังสือ)
- [6] ปาลเลกซ์, มัง-ปัดิสต์, แปลโดย สันต์ ท โคมลบุตร, เล่าเรื่องกรุงสยาม, ก้าวหน้า, 2520. หน้า 28-29.
- [7] เฮอร์เบิร์ต, วาริงตัน สมิต, แปลโดย เสาวลักษณ์ กิชา นนท์, ห้าปีในสยามเล่ม 1, กรมศิลปากร, 2544. หน้า 252.
- [8] สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี, “เสด็จไปตรวจ มณฑลนครราชสีมาและมณฑลอุดรอีสาน ร.ศ. 125 พ.ศ. 2449, มูลนิธิสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี, 2538, หน้า 4.
- [9] เฮอร์เบิร์ต, วาริงตัน สมิต, แปลโดย เสาวลักษณ์ กิชา นนท์, ห้าปีในสยามเล่ม 1, กรมศิลปากร, 2544. หน้า 252.
- [10] สำนักผังเมือง, ผังเมืองนครราชสีมา, สำนักผังเมือง, 2536. หน้า 50.